ES - Renato Cebola Vereador RENA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações acerca das

providências que estão sendo tomadas referentes ao abaixo-assinado dos moradores do Mombaça, Jardim Mariana e

Flamboyant, que solicitam a instalação de câmeras de segurança nas entradas e saída dos veículos.

REQUERIMENTO N° 2967/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DAS PROVIDÊNCIAS QUE ESTÃO SENDO TOMADAS
REFERENTES AO ABAIXO-ASSINADO DOS MORADORES DO
MOMBAÇA. JARDIM MARIANA E FLAMBOYANT. QUE SOLICITAM A
INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA NAS ENTRADAS E
SAÍDA DOS VEÍCULOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3399/2019
Data: 30/09/2019 - Horário: 11:57

&II 1 MA fl. Y_11.1.~ LM... • M. .m • .10. ■••■

Senhor Presidente:

APROVADO
3 	Z1.119

vereador FOpe César - FC
Pre.:.dente

Considerando que recebemos a cópia do abaixo-assinado dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações acerca das providências que estão sendo tomadas referentes ao abaixo-

assinado dos moradores do Mombaça, Jardim Mariana e Flamboyant, que solicitam a instalação de câmeras de

segurança nas entradas e saída dos veículos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1